CONVOCATÓRIA

Câmara Técnica de Programas e Projetos (CTPP)

Câmara Técnica Institucional e Legal (CTIL)

Prezado (a) Senhor (a),

O CBH-Santo Antônio, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V.S.ª

para participar de Reunião Conjunta das Câmaras Técnicas de Programas e Projetos

(CTPP) e Institucional e Legal (CTIL), a ser realizada:

DATA: 26/03/2021 – sexta-feira

LOCAL: Reunião por Videoconferência – GOOGLE MEET

HORÁRIO: 09h00 às 11h00

LINK DE ACESSO À SALA: https://meet.google.com/cci-jieu-eee

PAUTA:

1. abertura;

2. verificação de quórum;

3. apresentação do Programa “Escola de Projetos”;

4. apresentação da metodologia de implantação do Programa Rio Vivo;

5. discussão da minuta do Plano de Aplicação Plurianual da Bacia Hidrográfica do Rio

Santo Antônio para o período 2021-2025;

6. assuntos gerais; e,

7. encerramento.

Atenciosamente,

FILIPE GENEROSO MURTA GAETA

PRESIDENTE DO CBH-SANTO ANTÔNIO

https://meet.google.com/cci-jieu-eee